18.02.2020г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ»

В соответствии с п.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004г., на основании решения жилищной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Митренга Надежды Валерьевны, 1983 г.р., имеющей следующий состав семьи:
- муж – Митренга Евгений Казимирович, 1989 г.р.;
- сын – Конечный Антон Валерьевич, 2007 г.р.;
- дочь – Митренга Василиса Евгеньевна, 2015 г.р.;
- дочь – Митренга Тамара Евгеньевна, 2018 г.р.;
- сын – Митренга Владислав Евгеньевич, 2020 г.р.
[bookmark: _GoBack]

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев